
NOC HORORU / Noc plná hvězd / Třinec / 29.-30. 6. 2012 - II. ročník soutěžní přehlídky studentských, amatérských a nezávislých filmů se zaměřením na horor, tedy filmy vyvolávající děs, hrůzu, strach, napětí ale třeba jen pobavení

  

Naši malí milí fanatici, je tady již II. ročník masakroidního festivalu, který i velectěnému
poddruhu tvůrců, jež se zaměřují na tento žánr a nebojí se jít se svou staženou kůží na trh,
nabízí možnost s dosyta vyřádit . Cílem je zmapovat současnou nezávislou scénu a nabídnou z
ní to nejlepší festivalovým návštěvníkům, kteří se po náročném dni plném kvalitní hudby jistě
rádi svěří do péče šílenců za kamerou. Proto neváhejte již ani minutu a přihlaste svá vydařená
dílka dokud je ještě čas. Ti z vás co si myslí, že nemají co nabídnout, ať rychle zabřednou do
hrůzostrašna a popustí žilou trochu fantazie.

  PŘIHLÁŠKY
  

Všichni tvůrci, kteří se chtějí Noci hororu zúčastnit, musí přihlásit  své dílo zasláním 2 ks DVD
se svým filmem. Uzávěrka
přihlášek je 20.5.2012!
Z přihlášených snímků budou vybrány tituly, které následně podrobí přísné vivisekci velmi
od(p)borná porota.

  

Pro letošek tuto řezničinu obstarají známé osobnosti rockové scény a hororového polosvěta.

  ODPORNÁ POROTA:
        

 1 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=267


NOC HORORU / Noc plná hvězd / Třinec / 29.-30. 6. 2012 - II. ročník soutěžní přehlídky studentských, amatérských a nezávislých filmů se zaměřením na horor, tedy filmy vyvolávající děs, hrůzu, strach, napětí ale třeba jen pobavení

  

  

  

 2 / 3



NOC HORORU / Noc plná hvězd / Třinec / 29.-30. 6. 2012 - II. ročník soutěžní přehlídky studentských, amatérských a nezávislých filmů se zaměřením na horor, tedy filmy vyvolávající děs, hrůzu, strach, napětí ale třeba jen pobavení

      MARTIN JIROUŠEKprezident festivalu   BIG BOSSsatanaboss   IZZIpornoherec / jehovistazombie   SVASTYKmysterysupervize               -  Na vítězný snímek čeká hodnotná cena – pravé OCELOVÉ SRDCE.      -  Mimo to si i festivaloví fanoušci zvolí svůj film, který získá cenu - (NE)SYMPATIEPUBLIKA .    Stan Metalshop.cz : připraveny jsou přednášky a projekce snímků, které nepostoupily do fináleve speciálním, stylově vyzdobeném stanu, kde se budete cítit jako doma.  

 3 / 3

http://www.metalshop.cz

